
 
 

UCHWAŁA NR XLII/237/2023 
RADY GMINY W KAZANOWIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 888) oraz 
art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze 
zm.), Rada Gminy w Kazanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom wsi Gminy Kazanów. 

3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie stanowiące prowizję od sum zainkasowanej kwoty wg poniższej 
tabeli: 

Lp. Nazwa wsi /sołectwa/ Imię i nazwisko Wysokość inkasa 
/w %/ 

1. Borów Barbara Kołodziejczyk 15 
2. Dębnica Mariusz Dziuba 10 
3. Kazanów Maria Dąbrowska 10 
4. Kopiec Arkadiusz Wroński 10 
5. Kowalków – Kolonia Marian Cieciora 10 
6. Kowalków Maria Hernik 10 
7. Kroczów Mniejszy Paweł Jamka 10 
8. Kroczów Większy Mieczysław Pająk 10 
9. Miechów – Kolonia Andrzej Szczepanowski 10 
10. Miechów Ewa Szczepanowska 10 
11. Niedarczów Dolny – Kolonia Agnieszka Brożek 10 
12. Niedarczów Górny - Kolonia Bożena Mokosa 10 
13. Niedarczów Górny – Wieś Waldemar Głowacki 10 
14. Ostrownica – Kolonia Katarzyna Bańcerowska 10 
15. Ostrownica Ewa Czyżewska 10 
16. Ostrówka Izabela Jamka 15 
17. Osuchów Marek Rutkowski 10 
18. Ranachów – Wieś Halina Mucha 10 
19. Ruda Aneta Rutkowska 15 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3982



20. Wólka Gonciarska Andrzej Trzos 10 
21. Zakrzówek – Kolonia Barbara Korczak 10 
22. Zakrzówek - Wieś Waldemar Barszcz 10 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazanów. 

§ 3. Trraci moc: 

-  uchwała Rady Gminy w Kazanowie Nr XXVIII/154/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 
za inkaso,  

- uchwała Rady Gminy w Kazanowie Nr XXIX/166/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXVIII/154/2021 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 30 listopada 2021 w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 
za inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Woliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3982


	Uchwała

		2023-03-30T10:00:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




